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Prenatal Duo, II i III trymestr ciąży, kapsułki, 30 kapsułek
Classic + 60 kapsułek DHA
 

Cena: 105,86 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet

Marka PRENATAL

Opakowanie 30 kapsułek + 60 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Prenatal Duo to suplement diety przeznaczony dla kobiet w II i III trymestrze ciąży. Zawiera dwa rodzaje kapsułek: Prenatal Classic z
witaminami, składnikami mineralnymi, laktoferyną i choliną oraz żelatynowe kapsułki Prenatal DHA z kwasami omega-3.

Składniki

Składniki kapsułka twarda Prenatal Classic: dwuwinian choliny, (mikrokapsułkowany) fumaran żelaza (II), substancja
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, naturalna sproszkowana czerwona marchew; cholekalcyferol, laktoferyna bydlęca
(z mleka), selenian (VI) sodu, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu;
metylokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

Składniki kapsułka Prenatal Dha: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa, substancja utrzymująca
wilgoć: glicerol; D-alfa-tokoferol.

Zalecane dzienne spożycie
Kobiety w II i III trymestrze ciąży: 1 kapsułka Prenatal Classic i 2 kapsułki Prenatal DHA w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia

Nie należy używać innych suplementów diety zawierających żelazo, witaminę D, jod oraz foliany. Przed zastosowaniem
wskazane jest wykonanie badania 25(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w
przypadku niewyrównanej nadczynności tarczycy oraz w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt dla kobiet w ciąży. Stosować po konsultacji z
lekarzem.
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Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej 15 - 25°C, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Należy spożyć w ciągu 24h od wyjęcia z blistra.
Ze względu na obecność składników naturalnych możliwa jest niejednorodna struktura oraz kolor kapsułki twardej.

Producent
NUTROPHARMA
Jedności 10 a
Lesznowola
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